
令和６年４月２５日 
 保護者 様 

岡山市立古都小学校 
校  長  石井 聡 
ＰＴＡ会長 宮城 隆仁 

 

令和６年度『１５０周年記念』運動会について（ご案内） 
 

 春風の候，保護者の皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
平素より，本校の教育並びにＰＴＡ活動にご理解ご支援をいただきありがとうございます。 

 さて，令和６年度『１５０周年記念』運動会を下記のとおり開催いたします。今年度は，学校創立１５０

周年の１年となります。記念すべきこの年の運動会に，全力で演技する子どもたちの姿をご観覧いただき，

温かいご声援を賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

１ 日 時    令和６年５月２６日（日）  

９：００～ ９：１５   開会式（全学年） 

  ９：１５～       演技 

１１：２０～１１：３５  閉会式（テレビ放送） 

          ※体操服・赤白帽子で登校。 

※午前開催のため弁当はいりません。 
                 ※本年度は，観客の入れ換えや人数制限はありません。 

※演技のプログラムについては，後日，お知らせします。１５０周年記念で 

 プログラムに「古都音頭」が追加されます。ふるってご参加ください。 

※雨天の場合，運動会は５月２８日（火）に延期します。 
           

２ 場 所   岡山市立古都小学校  運動場 

 

３ その他   駐車場の確保が難しいため，できる限り徒歩か自転車でご来校ください。駐車に 

ついては PTA 交通保導部から出た文書をご覧ください。 

◎雨天延期の場合…６：３０頃「保護者連絡ツール」でお知らせします。 

         本校 HP にも表示しますのでご覧ください。 

 ２６日（日） ○通常通り登校しますが，給食はありません。 

○月曜の授業の用意（全校３校時）の用意をお願いします。 

               ○下校は１１：４５ごろの予定です。弁当は不要です。 

 ２７日（月） 振替休業日 

  ２８日（火） 運動会 ○昼食は給食です。弁当は不要です。 

○給食準備の際の衛生面を考慮し，制服で登校します。 

 体操服を持たせてください。 

            ○登校は通常通りで，運動会終了後，午後は授業をします。 

１年生は１５：００下校，２年生以上は１５：５０下校予定です。 

 ※２８日（火）も雨の場合は，運動会は中止です。 


